
 
 

UCHWAŁA NR LV/409/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczania miejsc handlu rolników i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi 
oraz regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada 
Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na 
dz. nr 177/4 obręb 0001 położonej w Kisielicach przy ul. Sienkiewicza, dla które Sąd Rejonowy w Iławie 
prowadzi księgę wieczystą KW EL1I/00036534/0. 

2. Położenie miejsca, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się następujące zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1: 

1. Handel odbywa się w miejscach wskazanych w ust. 1 w piątki i soboty, za wyjątkiem świąt i innych dni 
ustawowo wolnych od pracy w godz. 6:00 do 16:00. 

2. Rolnicy i ich domownicy winni zajmować wyznaczone przez Administratora miejsce handlowe. 

3. Handel może odbywać się: 

a) z ręki, kosza lub rozstawionych stolikach handlowych w obrębie wyznaczonego miejsca; 

b) z pojazdów na oznaczonej części wyznaczonego miejsca. 

4. Na miejscu do prowadzenia handlu zabrania się: 

a) przysłaniania towarem przeznaczonym do sprzedaży widoku sąsiadujących stanowisk handlowych, 

b) samowolnej zmiany wskazanego stanowiska handlowego i jego wydzielonej powierzchni, 

c) montażu jakichkolwiek elementów przymocowanych na stałe do podłoża, 

d) pozostawiania na stanowisku handlowym po zakończeniu handlu, rzeczy stanowiących własność 
Sprzedającego (np. skrzynki. palety, itp.), 

e) instalowania tymczasowych elementów konstrukcyjnych straganów w postaci lin, wieszaków, zadaszeń 
i innych mogących powodować utrudnienia w ruchu pieszych, 

f) umieszczania banerów, reklam, tablic, plakatów itp. bez zgody Administratora, kolportażu wszelkiego 
rodzaju ulotek, druków reklamowych itp. bez zgody Administratora. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 26 października 2023 r.

Poz. 5139



5. W wyznaczonym do handlu miejscu mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których prowadzona jest 
sprzedaż towarów oraz samochody służące do transportu towaru będącego przedmiotem handlu. Pozostałe 
pojazdy należy parkować poza wyznaczonym miejscem. 

6. Rolnicy oraz ich domownicy przebywający na targowisku powinni wykonywać swoje czynności 
handlowe w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży i zakupie towarów. 

7. Prowadzący działalność handlową na targowisku miejskim zobowiązani są do: 

1) utrzymania na stanowisku handlowym czystości i porządku w czasie trwania handlu; 

2) uprzątnięcia stanowiska handlowego i najbliższego jego otoczenia po godzinach handlu towarów, wózków, 
skrzynek, opakowań, usunięcia odpadów i śmieci we własnym zakresie i na własny koszt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5139



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LV/409/2023

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5139


	UCHWAŁA NR LV/409/2023 RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4
	lit. d w § 2 ust. 4
	lit. e w § 2 ust. 4
	lit. f w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	pkt 2 w § 2 ust. 7


	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-26T12:47:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




